
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

17/2024

14/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/02/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
17/2024

Contratação de empresa para prestar serviços de revisão preventiva de 100 horas de
máquina escavadeira XCMG placa - XE225BR, ano 2023, conforme estabelecido no
Termo de Dispensa de Licitação.

Participante: MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PEÇAS ESCAVADEIRA XCMG PLACA - XE225BR - Peças escavadeira

XCMG Placa - XE225BR
1,000 PÇ 2.673,87 2.673,87

Marca: própria
2 SERVIÇOS ESCAVADEIRA XCMG PLACA - XE225BR - Serviços

escavadeira XCMG Placa - XE225BR
1,000 SERV 1.270,00 1.270,00

Marca: própria
Total do Participante: 3.943,87

Total Geral: 3.943,87

Manutenção dos Serviços Viários 09.002.26.782.1260.2510.3.3.90.00.00 R$ 3.943,87

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/02/2024Mondaí,


